Viteria - Bulloneria - Utensileria

PROMOZIONE

066-25P 07/10/25

FIS C 700 HP PRO11 slSiSlS
PromoPack e R
La promo dedicata

al professionisti.

PROMOPACK
12 cartucce e 24 miscelatori di cui
IN OMAGGIO
FIS C 700 HP PROA PROMO 1 cartuccia, 2 miscelatori
Resina a iniezione . . .
in vinilestere ibrido nel resistente secchio da cantiere
certificata per ancoragg in plastica riciclata, 62 kg di tenuta.

in calcestruzzo fessurato,
riprese di getto e muratura.

Descrizione ‘ Art.

FIS C 700 HP PRO.1 PromoPack
contiene 12 cartucce (1in omaggio) e
24 miscelatori (2 in omaggio)
nel pratico secchio da cantiere.

574332

€ 82 . Extra 5%
Validita ad esaurimento

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




